
UCHWAŁA NR XLIX/428/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działanie Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) Rada uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przedłuża się termin rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, przekazanej do Rady Powiatu Nowotomyskiego 
w dniu 19 czerwca 2023 r., do dnia 31 lipca 2023 r., z uwagi na konieczność przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy 
objętej skargą. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego do zawiadomienia 
skarżącego o przedłużeniu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C59FA-6B31-4ED6-B833-EF34958BF049. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/428/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działanie  

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu 

W związku z tym, że przedmiotowa skarga wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu w dniu 15 czerwca 2023 r., przekazana została do Rady Powiatu Nowotomyskiego 
w dniu 19 czerwca 2023 r., przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi jest podyktowane koniecznością 
skierowania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu oraz zwołania posiedzenia 
komisji w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przygotowania projektu 
rozstrzygnięcia wraz z uzasadnieniem w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C59FA-6B31-4ED6-B833-EF34958BF049. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/428/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


